tionem missarum. Si aliquis enim plures missas in die celebrat uel faciat opus uelud super anglicum. Non enim accessum; anglo ut ad plationem talium uerborum sub specie panis gloriosum corpus christi in capiat esse nec exhibet reuerentiam creatoris sui presentie quam debet. Quare potest idem ostendi per hoc quod filii israel non colligebant de manna nisi gomorum unum per singula capita. manna enim ipsa figura fuit domini corporis. De hoc enim habetur in exodo. Quarto potest id ostendi per hoc quod agnus paschalis semel in anno immolabatur de quo legitur exo. xii. Sexto potest idem ostendi per hoc quod uerus agnus scilicet christus semel tantum immolatus est et sacerdos in ueteri lege tantum semel in anno cum sanguine in cruce in sancta sanctorum. **De plura**

State officiorum in eadem missa. lxxv. Sequitur de tertio signo auaricie scilicet de pluralitate officiorum in eadem missa quod licet in terditum fiat ex deuotione uidetur tamen quod cupiditas hoc ad inuenit. In eisdem tamen matutinis nullus laudes tripliciter immittit uel hoc cupiditas ad inuenit et si non offeruntur ad unum officium ad aliud saltem offeratur. **De quarto signo missae scilicet de multi**

PLICATIONE ALTARIUM SINE NECESSITATE. lxxvij. Quartum autem signum est quod multiplicatio altarium sine necessitate facta non ex deuotione sed ex cupiditate fit. Unde osee viij. multiplicauerunt effraym altaria ad placandum factum sunt diis are in delictum ut hostias offerrent immolabunt carnes et comedent et dominus non suscipiet eas. quia infama

est quod altaria multiplicentur ad placandum que pure deberent fieri ad dominum placandum corpus domini cum super huiusmodi altaria; ex cupiditate immolatum a deo non suscipitur quantum ad operationem sic immolantur sine lege. ubi sic legitur. Nunquid carnes sancte auferent a te malicias tuas. **De quinto signo. scilicet**

Quintum de seruatione fructuum. lxxviii. Signum est auaricie seruatione fructuum in eis qui habent annuos census redditus sufficientes quorum facultas multiplicari potest ostendi. Primo per hoc quod ipsi uidentur esse similes cauda stulto qui uidens quendam fluum magnum impetuose fluentem cogitauit quod cito pertransisset et mutauit uasa a uicinis suis et retinuit in eis de aqua illa ne cum pertransisset aqua fluum indigentiam haberet. Annuus redditus quos habent clerici sunt uelut fluum iugiter manans. scilicet diuitie laicorum qui non habent ita annuos redditus sunt sicut torrens qui quandoque siccatur. Unde non est mirum si ipsi reseruant de fructibus suis

Secundo potest facultas talium ostendi per hoc quod ipsi de portione pauperum uolunt thesauri facere uel possessiones acquirere cum pauperes fame et frigore moriantur. Contra quos dicitur in ieremia. accepisse pauperibus erogandum et esurientibus plibus uel cautum esse uel timendum uel quod apertissimi sceleris est aliquid ex inde subtrahere omnem peccatum crudelitatem superat. Itaque optimus dispensator est qui sibi nichil reseruat. Suspecta est in ista caritas quae

Alit' diligit p'ximū. alit' semetipm. Portō
nem suam de bonis eccl'asticis integre accepit
uidelicet uictū & uestitū suum. Pauper uō
esurientes & nudos dimittit. thesaurū facit
de sua portione n̄ attendēs quanta un
quital sit q' paupm & suo successori diuini
reseruare. am̄ uniuersalr̄ dissuadet dñs ī
terra thesaurizare. ay vi. Non uidet' esse o
cessū p'lati eccl'ie qui exemplo suo debet
alios ad cōtēptum terrenoz puocare quod
ipsi in terra thesaurizent. Tercio potest
fatuitas eoz ostendi p' h' qd' ea que ipsi
subtrahūt paupibz aufert eis tyranni
ul' maior p'latu. iuxta illd' aug. h' col
lit ficul q' n̄ accepit xpc. Quarto potest
fatuitas eoz ostendi p' h' qd' ipsi ignorāt
quale successorē habituri sint. Vñ eccl'
ij. Derelictus sū omne uindictiā meam
qua sub sole studiosissime laboraui ha
biturus hēdem p' me que ignoro utrū
sapiens aut stultus futurus sit. & cōnabi
tur in laboribz meis. Congruū est; ut
p'latu qui bona eccl'astica pure a xpo
recipit in membris xpi ea impenderet.
iuxta illd' eccl' j. ad locū unde exeunt
flumina reuertentur. fatuū uidet' esse h'
qd' hō bñ pot' dispensare & reseruare
dispensationi ei qui forsitan in uolup
tates & uanitates expendet illd' & erit
maria peccā qd' potuit esse materia uir
tutis. Contra illū qui sic facit uidetur
illd' esse iōnū. Da inquit paupibus
n̄ lo cupletibz. n̄ supbis de quo necessi
tas sustentetur n̄ quo augeant' opes.

Pars sacrilegi est res paupm n̄ dare
paupibz. Qnto pot' ostendi fatuitas eoz
p' h' q' melius est; qd' ipsi de eis que sibi
habudant elemosinas facēt ante mor
tem. q' fieret p' ipsis elā p' q' mortui
essent. Elemosina em̄ ante mortē facta
est ut lucerna que p'fertur hōi custo
diens eū ne cadat in foueam inferni.
Elemosina ū p' mortē facta est q' lucerna
que fertur hōi p' tergū que n̄ custo
dit eū a casu foue. Si em̄ hō in peccō
mortali decesserit. nulla elemosina que p
eo fiat liberabit eū ab inferno. Vñ elā
facta p' aliquo in uita ipsius ualde meli
or est. qm̄ ea que fit p' mortē. Illa em̄
que fit p' mortē n̄ ualet ei ad plus n̄
ad lib'ationē a pena purgatorij. Illa autē
que fit in uita pot' homini mereri grām
& grām & lib'ationem a debito pene etne
& a pena purgatorij. & habudanciam
bonoz t'p'alū & multa alia. Pietas em̄
ad oīa utilis; p'missionē hñs uite que
munt est & future. ut leg' j. ad timor' iij.